
2) wymiany informacji majàcych wp∏yw na bezpie-
czeƒstwo i organizacj´ ruchu na autostradzie oraz
na drogach dojazdowych do autostrady;

3) umo˝liwiania jednostkom systemu ratowniczo-ga-
Êniczego korzystania, w uzasadnionych przypad-
kach, z urzàdzeƒ autostrady, w tym urzàdzeƒ ∏àcz-
noÊci alarmowej i s∏u˝bowej mogàcych zwi´kszyç
ich skutecznoÊç dzia∏ania;

4) okreÊlenia, przy zachowaniu nieprzerwanej do-
st´pnoÊci i przejezdnoÊci autostrady, warunków
umo˝liwiajàcych przeprowadzenie przez jednostki
systemu ratowniczo-gaÊniczego niezb´dnych çwi-
czeƒ na autostradzie.

§ 8. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.1)

Prezes Rady Ministrów: M. Belka
———————
1) Niniejsze rozporzàdzenie by∏o poprzedzone rozporzàdze-

niem Rady Ministrów z dnia 25 wrzeÊnia 2001 r. w sprawie
ogólnych kierunków wspó∏pracy koncesjonariusza z admi-
nistracjà drogowà, Policjà, pogotowiem ratunkowym oraz
jednostkami systemu ratowniczo-gaÊniczego (Dz. U.
Nr 118, poz. 1251), które zgodnie z art. 85 ustawy z dnia
2 lipca 2004 r. — Przepisy wprowadzajàce ustaw´ o swo-
bodzie dzia∏alnoÊci gospodarczej (Dz. U. Nr 173, poz. 1808)
traci moc z dniem wejÊcia w ˝ycie niniejszego rozporzà-
dzenia.

Dziennik Ustaw Nr 6 — 219 — Poz. 35 i 36

36

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 30 grudnia 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie obowiàzku sk∏adania zeznaƒ podatkowych przez podatników 
podatku od spadków i darowizn 

Na podstawie art. 85 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137,
poz. 926, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
4 maja 2001 r. w sprawie obowiàzku sk∏adania zeznaƒ
podatkowych przez podatników podatku od spadków
i darowizn (Dz. U. Nr 40, poz. 462, z 2002 r. Nr 234,
poz. 1967 oraz z 2003 r. Nr 146, poz. 1418) w § 1:

1) w ust. 1 dodaje si´ pkt 7 w brzmieniu:

„7) dyspozycji uczestnika funduszu inwestycyjne-
go otwartego albo specjalistycznego funduszu
inwestycyjnego otwartego na wypadek jego
Êmierci.”;

2) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) imi´ i nazwisko oraz ostatni adres zamieszka-
nia spadkodawcy lub odpowiednio darczyƒcy,
wk∏adcy wk∏adów oszcz´dnoÊciowych, uczest-

nika funduszu inwestycyjnego otwartego albo
specjalistycznego funduszu inwestycyjnego
otwartego, zbywcy (strony) w umowie o znie-
sienie wspó∏w∏asnoÊci lub ugody w tym
przedmiocie;”;

3) w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) nabycie rzeczy i praw majàtkowych, w szcze-
gólnoÊci mogà to byç: orzeczenie sàdu, testa-
ment, umowa, ugoda, zaÊwiadczenie banku
o nabyciu praw do wk∏adu oszcz´dnoÊciowe-
go na podstawie dyspozycji wk∏adcy lub za-
Êwiadczenie towarzystwa funduszy inwesty-
cyjnych o nabyciu jednostek uczestnictwa na
podstawie dyspozycji uczestnika funduszu in-
westycyjnego otwartego albo specjalistyczne-
go funduszu inwestycyjnego otwartego na
wypadek jego Êmierci;”.

§ 2. W przypadku gdy nabycie jednostek uczestnic-
twa na podstawie dyspozycji uczestnika funduszu in-
westycyjnego otwartego albo specjalistycznego fun-
duszu inwestycyjnego otwartego na wypadek jego
Êmierci nastàpi∏o w okresie od dnia 1 lipca 2004 r. do
dnia wejÊcia w ˝ycie niniejszego rozporzàdzenia, ze-
znanie podatkowe nale˝y z∏o˝yç w terminie miesiàca
od dnia wejÊcia w ˝ycie rozporzàdzenia. 

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. P. Sawicki

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1997 r. Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,
z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1062, z 2000 r. Nr 94,
poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,
poz. 1315, z 2001 r. Nr 16, poz. 166, Nr 39, poz. 459, Nr 42,
poz. 475, Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 130,
poz. 1452, z 2002 r. Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130,
poz. 1188, Nr 137, poz. 1302, Nr 170, poz. 1660 i Nr 228,
poz. 2255 i 2256 oraz z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 64,
poz. 593, Nr 68, poz. 623, Nr 91, poz. 868, Nr 93, poz. 894,
Nr 116, poz. 1205, Nr 122, poz. 1288, Nr 123, poz. 1291,
Nr 146, poz. 1546, Nr 162, poz. 1692 i Nr 173, poz. 1808.


